АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРНАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20 февраля 2021 г. №17
с. Чернавка

О внесении изменений в постановление администрации Чернавского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 12.10.2015              № 06 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги«Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса»( в редакции постановлений от 22.03.2016 г. №46, от 14.03.2017 г. №12)

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, приказом Департамента экономического развития Воронежской области от 23.07.2020 № 51-13-09/109к «Об утверждении «дорожных карт» по внедрению целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышению инвестиционной привлекательности в Воронежской области»,администрация Чернавского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Чернавского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 12.10.2015 № 06 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса»следующие изменения:
        1.1. В разделе 2 Административного регламента:                                                             - абзац 1 пункта 2.4. изложить в следующей редакции:                                                                                                           «Срок принятия решения о присвоении объекту адресации адреса или его аннулировании либо решения об  отказе в присвоение объекту адресации адреса или аннулировании его адреса не должен превышать 8 рабочих дней со дня поступления заявления.».
 1.2. В разделе 3 Административного регламента:
        -подпункт 3.3.9. пункта 3.3 изложить в следующей редакции:
«3.3.9. Максимальный срок исполнения административной процедуры - 5 рабочих дней.»;
       - подпункт 3.4.3. пункта 3.4. изложить в следующей редакции:
«3.4.3. Максимальный срок исполнения административной процедуры - 1 рабочий день.».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Чернавского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Чернавский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Чернавского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чернавского сельского поселения   О.В.Неруцков